2הודעות שהתקבלו באמצעות הדואר האלקטרוני בידיו של התובע על 3-עניינה של התביעה שלפניי ב

3ביקש לקבוע כי מדובר בהודעות המהוות דבר פרסומת וכי בהתאמה יש לחייב התובעידי הנתבעת.

4 התקשורתחוק א ל30את הנתבעת לפצותו בפיצוים ללא הוכחת נזק הן בהתאם להוראות סעיף

5, חוק הגנת הפרטיותוהן בהתאם ל (חוק התקשורת)להלן: 1982-ורים(, תשמ"ב)בזק ושיד

6ובנוסף ביקש לחייב את הנתבעת בהוצאות משפט (חוק הגנת הפרטיות)להלן: 1981 –התשמ"א

7בצירוף הוצאות ₪ 6,500הליך זה. בסה"כ העמיד התובע את תביעתו בנסיבות העניין על סך של בגין

8 ושכ"ט.

9

10לדחות את התביעה בטענה שאין מדובר בהודעות פרסומת ולחלופין להתערב הנתבעת ביקשה

11בשיעור הפיצוי שמבקש התובע בטענה שלא הפרה את הוראות חוק הגנת הפרטיות, פעלה בתום לב